平成 27 年 3 月 25 日

第 6 回平成 27 年度津高東京同窓会総会輪番幹事打合せ会議事録

日 時：平成 27 年 3 月 25 日(水) 18:00～20:20
場 所：〒160-0004 東京都新宿区四谷一丁目 4 番地 四谷駅前ビル 7 階
 プロメーテ国際投信投資顧問株式会社の応接室
出席者： 事務局 落合、金丸、村主、脇田（４名）
 55 年卒 吉川、森竹（２名）
 43 年卒 小津、加藤、田村、馬場、丸山、金丸（６名）
議 題：

１ 事務局からの報告（事務局）
・本部、津高、支部からの来賓出席者について連絡があった（８名）。
・（吉川さんから）恩師について、中谷先生からは辞退との連絡があり、

53 年卒の担任であった堀正昭先生から内諾が得られた。

２ 次期総会の案内について
（１）案内文案

案文について検討。一部修正のうえ、事務局に提出。
（２）出欠回答ハガキの記入欄

 席替えのため出身地の中学校区を記入していただく案については、出席者

数から見て細かすぎること、津市以外では問題にならないと見込まれること

から、在校時の居住市町村名（転居などで複数ある場合は 1 か所を選択。
旧市町村名でも可）のみの記入とする。文案・記入欄を再整理し、事務局へ

提出。
（３）案内状の封筒詰め 4 月 19 日（日）10:00～

大崎第一区民集会所（西五反田 3－6－3）
案内状約 2,000 通を封筒詰め。終了後幹事会を開催。

（４）回答ハガキの提出期限：5 月 15 日（金）

３ 総会の準備
（１）資料の作成分担

事務局：総会資料（規約改正）
幹事会：出し物に関する資料、校歌、出席者名簿、着席図など

（２）出席者名簿・着席図の作成
5 月 18 日（月） 18:00～四谷駅前ビル会議室 ハガキの分類・名簿作成

5 月 21 日（木） 18:00～四谷駅前ビル会議室 追加分の分類・名簿追加
5 月 23 日（土） 出席者数を東海大校友会館に連絡（1 週間前）
5 月 29 日（金） 18:00～四谷駅前ビル会議室 資料の封筒詰め
 21:00 までに会場へ資料持込み

４ 当日の役割分担について
・事務局：来賓の案内、総会の議事
・55 年卒：当日の受付を主として担当。受付担当者マニュアルに基づき対応。
・43 年卒：全体の運営
司会者：丸山さん＋女性 1 名（未定）
会計：小津さん
写真担当：高橋さん
音響担当：（未定）
場内誘導、席替え後のリード：出席者で分担して対応
事務局と幹事のテーブルを設けておき、連絡が取れるようにする。

５ その他
・作曲家の錦さん(43 年卒)が、校歌の歌唱指導を行う（錦さん作曲のオペラ公

演の案内パンフレットを受付テーブルに置き、希望者が持って行けるように

する）。